§. 3. Et subinde simili venia a venerabili fratre patriarcha Lisbonensi petita, idem patriarcha parem assensum eis præbuit, prout ex similibus patentibus literis, quarum tenor est qui sequitur videlicet.

Assensus patriarchæ Lisbonensis pro eadem translatione.

Ferdinandus primus cardinalis patriarcha Lisbonensis.

A quanti vedranno il presente, salute, e benedizione. Facciamo sapere come il ministro, e fratelli della confraternita di s. Francesco del luogo di Tilheiras parochia do Lumiar ci hanno rappresentato voler stabilire la detta confraternita nella cappella del Cuore di nostra Signora esistente nel campo Grande in conformità del contratto di donazione fattagli da Antonio Feliciano d' Andrade, e ciò ad effetto, che detta confraternita dopo il suo stabilimento, unitamente al rispettivo padre commissario, potesse far celebrare in detta cappella, da' religiosi di s. Francesco, l' occorrenti solennità del divin culto, secondo il costume di simili confraternite, come a loro parerà necessario, ed opportuno; per il qual fine impioravano da noi la necessaria licenza. Ed essendo da noi considerata la loro supplica abbiamo ordinato gli si passasse

il presente, in vigore del quale ci siamo compiaciuti, che gli oratori possano in detta cappella insieme col rispettivo loro commissario far celebrare le solennità del culto divino per mezzo de' religiosi di s. Francesco secondo il costume di simili confraternite quando così gli parerà necessario, ovvero conveniente. Dato in Lisbona sotto la nostra sottoscrizione, e sigillo questo dì 27. agosto 1781.

Tenor concessionis apostolicæ qua confirmatur licentia concessa ab ministro generali ordinis, et patriarcha Lisbonensi.

§. 4. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, exponentes prædicti, quo donatio prædicta, et suæ confraternitatis translatio, cum fuerit sequuta, firmiter subsistat, præinsertas patentes literas apostolicæ confirmationis Nostræ patrocinio communiri summopere desiderent: Nos dictos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, præinsertas patentes literas, omniaque, et singula in eis contenta et expressa, auctoritate apostolica tenore præsentium approbamus, et confirmamus, illisque inviolabiliter apostolicæ firmitatis robor adiicimus, omnesque, et singulos juris, et facti defectus si qui desuper quomodolibet intervenerint supplemus, et sanamus.